9.7.1094 - ... die nona mensis iulii indictione secunda neapoli: Certum est me iohannis qui nominatur de 
sacci ... A presenti die eo quod vos videlicet cunta congregationis monachorum monasterii sanctorum sergii 
et bachii qui nuc congregatum est in monasterio sanctorum theodori et sebastiani qui appellatur casapicta 
situm in biridarium ... idest integra una petia de terra pertinente memorati vestri monasterio ... posita vero in 
campo qui nominatur de lucia quod est in ipso loco tertium ... Coherente ... de uno latere parte meridiana 
terra congregationis chartula ecclesie sancti georgii catholice maioris ... (RNAM, 5 1857 p.200).* 

5.1102 o 1104 - Imperante Dño Joanne Porphirogenito Magno Imperatore ejus filio anno 13. [1104] mensis 
Magii Ind. 10. [1101-02]. Neap. Certum est me Johannes Clericus, et Archiprimicerius Stauritae Ecclesiae 
Seberianae ... trado vobis Dño Sergio in Dei nomine Eminentissimus Consul et Dux ... (Sabbatini, Il vetusto 
calendario ..., IV 1744 p.133).* 

3.4.1103 - Imperante Domino Alexio Magno Imperadore anno 22. sedente Joanne ejius filio die 3. Aprelis 11 
Indict. [1102-03]. Certum est me Marinum, qui nominatur de primicerium filium quon. Domini Stephani 
Subdiaconi, et Primiceri a praesenti die promptissima voluntate pro amore Dei Onnipotenti, et meritis Beati 
Georgii, et S. Seberi Christi Confessoris, ubi venerabile ejus quiescit corpus Catholicae majoris 
(Sabbatini, Il vetusto calendario ..., IV 1744 p.135).* 

1.2.1104 - ... die prima mensis februarii indictione duodecima neapoli: Certum est me mari et olfus qui 
nominatur caraczulo filio quondam domini malfredo comitis bb. A presenti die promitto tibi iohannes qui 
nominatur mindula ... propter integra corrigia de terra mea posita in loco qui vocatur cambranum ... 
coherente ... parte occidentis terra domino gregorio qui nominatur carotus: sicuti inter se limite altus exfinat. 
seum et terra ecclesia sancti georgii catholice maioris et terra ecclesiae sancti petri at area ... parte 
septemtrionis est terra memorata ecclesia sancti petri at area ... (RNAM, 5 1857 p.283).* 

1.8.1110 - Di questa Chiesa (S. Fortunata) si ha memoria in uno stromento di lettere Longobarde fin da' 
tempi di Alessio Porfirogenito Imperatore, che fiorì nell'undecimo secolo, ove si legge; "Imperante Alexio 
Porphirogenito Magno Imperatore anno 29. Neap. Sparanus Clericus Ecclesiae Sanctae Fortunatae filius 
quond. D. Iohannis Subdiaconi quon. Domini Sparani Praesbiteri, et qu. D. Gemmae jugal. Ipse autem 
Sparanus cum consensu de Marocta conjuge sua vendidit Domino Petro Venerabili Diacono S. Sedis 
Neapolitanae Ecclesiae, cognomento Caraczulo Rectori Monasterii, et Hospitalis S. Georgii Catholicae 
Majoris, qui est Ecclesiae Siberianae filio qu. Domini Landholphi Caraczoli, postmodum vero Monachi, 
petiam de terra positam, in loco, qui nominatur tertium, pro pretio solidorum auri quadraginta" (Sabbatini, Il 
vetusto calendario ..., X 1764 p.69).* 
- Die 1 m. augusti ind.III. Neapoli. Imperante d. n. Alexio m. i. an.29 sed et d. n. Alexio (Iohanne) ... Sparanus 
clericus canonicus ecclesie S. Fortunate, que est in bico publico qui dicitur granci, regionis Furcillensis ... 
vendit d. Petro ven. diacono S. Sedis Neap. ecclesie cognomento Caraczulo, rectori monasterii et 
hospitalis S. Georgii catholice maioris, quod est ecclesia Seberiana ... (Notam. script. S. Georgii maioris 
ap. Tutini Ms. f.42; Capasso, Monumenta ..., II* 1885 p.362).*